ventus, barbarissima est locutio Well-favoured, Beau- tiful. Nitidus, Nitidulus, Comp- tus Comptulus, Bellus, Perbel- lus Elegans, Cultus, Decorus Speciosus, specie valens, venustus Bene vestitus, Excultus Honestus, Tersus, Scitus Concinnus, Formosus Formosulus, Formae prae- stantis Juvenis insignis, Egregius forma & facie, corpore- que praestanti. Eleganter cultus, Pulcher. Qui ex ovo prodit Ore florido nitens Princeps formae elegantia conspicuus, Saperda, etc. your Wellfare rejoiced me as much as mine own. Latitiam ex rebus tuis ean- dem, quam ex me scio, accipio, percipio, suscipio, haurio Latitia me afficiunt res tuae, aequae ac meae, pariter ac meae, non minus quam meae, non secus quam meae, haud aliter ac meae Tuae me res effertunt latitia, gaudium mihi afferunt, pariunt, praebent, volup- tate me perfundunt iu- dem ut meae Tuis rebus uti meis affi- cior Quae meis rebus, eadem

mihie tuis oritur jucun- ditas, voluptas, delectatio Latitia, gaudium Tuis e rebus ita lator, ut meis Well spoken, Eloquent. Facundus, Facetus, Elo- quens Lepidus, Festivus, vide E- loquent. Well. Occidens, Occidit, apud Plinium Sede Zephyri Occidentalis vel vespertina plaga Ab occidente, ab occi- denti solis plaga, apud Soli. Axe sub occiduo Well wind. Caurus, qui Plinio dicitur Corus, stat adversus A- quilonem, Graecis dicitur Argestes, Favonius Latine, qui Graecis Zephyrus dicitur At Icus & Lips, Lybia sic dicitur (est eadem Lybia quae Aethiopia) stat adversus Vulturium: Et magistralis; hunc alii vocant ventum Libycum, Vicerius autem Carbi- num Well, vide Well. a Well, vide Well. Well, vide Well. Quae? Cur? Quae? Cur? Quae? Cur?

Quam ob causam?
 Quapropter? quocircā?
 Quorsum? Quā de re?
 Quā ratione?
 Propter quid? *πρωτιν*
 Quidnam? quid?
 Quid cedat? quid?
 Quid causa est?
 Quā de causa?
 Quid negotiū?

Aberte or **wherne**,
 that women put up-
 on their spirit
 dies.

Verticulus, seu verticu-
 lum
 Spondylus, *σπονδυλος*
 Spondylus etiam significat
 illud rotundum albi-
 cans, quod est in o-
 stris, à spondyli similitu-
 dine

to Abit, or **make**
sharp.

Acuere, *ακρωτιν*
 Exacuere, *τραhere ακων*
ακρωτιν
 Atterere cauibus
 In mucronem excitare
 Exasperare ensē, Ferrum
 saxo, apud Liv. *ακρωτιν*

Turbinare, *ακρωτιν*
 acutum facere, **to sharpen**
 upward

Turbinator pyris figura
 quam mali, Plin.
 Propolare, *ακρωτιν*, A-
 cuminare

Subigere securim, Virg.
 Subguntque in cute secu-
 res

little Abille, or **space**.

Aliquandiu, *διυτιλε*, Ali-
 quantisper
 Paulisper, *παυση*
 Ad tempus, *ακρωτιν*